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

sup. catastale mq 40, rendita catastale € 206,58;

 Fog. 1,  Part. 426, sub. 3, z.c. 2, cat. A/3, cl. 3, vani 6,

sup.  catastale  mq  105,  rendita  catastale  €  588,76,  tale

subalterno risulta graffato con la particella 985, sub.2;

 Fog. 1,  Part. 787,  z.c.  2,  cat.  A/4, cl.  2,  vani 3,  sup.

catastale mq 48, rendita catastale € 139,44;

 Fog.  1,  Part.  985,  sub.  1,  z.c.  2,  cat.  C/6,  cl.  2,

consistenza mq 14, sup. catastale mq 16, rendita catastale €

44,11.

Catastalmente  i  beni  di  Russi,  Via  Alcide  De’  Gasperi,

risultano intestati a:

-  XXXXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXX  (esecutato)  nato  a

XXXXXX  (XX)  il  XXXXXXXXXXXXXXX  C.F.

XXXXXXXXXXXXXXX, proprietà per 4/6;

-  XXXXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXXXX,  nato  a

XXXXXXX  (XX)  il  XXXXXXXXXXXXXXX,  C.F.
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XXXXXXXXXXXXXXX, proprietà per 1/6;

-  XXXXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXXXX,  nato  a

XXXXXXX  (XX)  il  XXXXXXXXXXXXXXX,  C.F.

XXXXXXXXXXXXXXX, proprietà per 1/6.

e risultano così identificati al Comune di Russi, 

 Fog. 19,  Part. 224, sub. 8, cat. C/6, cl. 2, consistenza

mq 136, sup. catastale mq 151, rendita catastale € 456,55;

 Fog. 19,  Part. 224, sub. 9, cat. A/7, cl. 1, vani 6, sup.

catastale mq 131, rendita catastale € 774,69;

 Fog. 19, Part. 224, sub. 10, cat. A/7, cl. 1, vani 8, sup.

catastale mq 215, rendita catastale € 1.032,91;

******

ESISTENZA DI PARTI COMUNI E SERVITÙ’

Essendo  le  unità  immobiliari  all'interno  di  fabbricati

condominiale si considerano comuni tutto ciò elencato e definito

dall'Art. 1117 del Codice Civile.

Non risultano evidenze di servitù  negli atti di provenienza dei

beni esecutati.

******

CORRISPONDENZA  TRA  IDENTIFICAZIONE  CATASTALE

ATTUALE E QUANTO PIGNORATO

L'identificazione catastale  e  l’atto  di  pignoramento  NON

SONO  CORRISPONDENTI,  in  quanto  è  riportato  nell’atto  di

pignoramento  un’unità  immobiliare  identificata  come

“Appartamento, Fog. 1, Mappale 985, sub. 2, PT-1, cat. A/3, cl. 3,

vani 6, rendita catastale € 588,76” che in realtà risulta essere
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catastalmente graffata con l’unità immobiliare “Appartamento,

Fog. 1, Mappale 426, sub. 3, PT-1, cat. A/3, cl. 3, vani 6, rendita

catastale  €  588,76“  e  compongono  assieme  un’unica  unità

immobiliare. Si evidenzia inoltre che nell’atto di pignoramento è

stata indicata la data di nascita dell’esecutato in modo errato.

******

PROPRIETA’  (C.F., Stato civile, regime patrimoniale

all’acquisto dei beni, ecc.)  

L’esecutato risulta con stato civile VEDOVO/LIBERO.

I  beni  esecutati  in  Marina  di  Ravenna,  Via  Chioggiotti,

risultano attualmente essere intestati a:

-  XXXXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXX  (esecutato)  nato  a

XXXXXXXXXXXXXXX (XX)  il  XXXXXXXXXXXXXXX  C.F.

XXXXXXXXXXXXXXX, proprietà per 1/36;

-  XXXXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXXXX,  nato  a

XXXXXXXXXXXXXXX  (XX)  il  XXXXXXXXXXXXXXX,  C.F.

XXXXXXXXXXXXXXX, proprietà per 4/36;

-  XXXXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXXXX,  nato  a

XXXXXXXXXXXXXXX  (XX)  il  XXXXXXXXXXXXXXX,  C.F.

XXXXXXXXXXXXXXX, proprietà per 4/36;

-  XXXXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXXXX,  nata  a

XXXXXXXXXXXXXXX  (XX),  il  XXXXXXXXXXXXXXX,  C.F.

XXXXXXXXXXXXXXX, proprietà per 9/36;

-  XXXXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXXXX,  nato  a

XXXXXXXXXXXXXXX  (XX),  il  XXXXXXXXXXXXXXX,  C.F.

XXXXXXXXXXXXXXX, proprietà per 9/36;
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-  XXXXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXXXX,  nato  a

XXXXXXXXXXXXXXX  (XX),  il  XXXXXXXXXXXXXXX,  C.F.

XXXXXXXXXXXXXXX, proprietà per 9/36.

I  beni esecutati in beni di Russi,  Via Alcide De’  Gasperi,

risultano intestati a:

-  XXXXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXX  (esecutato)  nato  a

XXXXXXXXXXXXXXX (XX)  il  XXXXXXXXXXXXXXX  C.F.

XXXXXXXXXXXXXXX, proprietà per 4/6;

-  XXXXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXXXX,  nato  a

XXXXXXXXXXXXXXX  (XX)  il  XXXXXXXXXXXXXXX,  C.F.

XXXXXXXXXXXXXXX, proprietà per 1/6;

-  XXXXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXXXX,  nato  a
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